



<https://sleipner16.bostadsrattarna.se/>

Nr 2 2023-04-04

Hej alla medlemmar,

Lagom till påskhelgen kommer här ett nytt nummer av SleiperNytt. Trevlig läsning!

### **Städdag lördag den 6 maj**

Den 6 maj samlas vi som bor i Brf Sleipner 16 för att återigen städa upp i husens olika utrymmen och på gårdarna. Det är viktigt att vi alla hjälps åt med detta för att hålla god standard på vår miljö och samtidigt minska kostnaderna. Veckan innan kommer anslag och listor över vad som ska göras att sättas upp i gårdshusets entré. Om någon inte kan ansluta på själva städdagen så går det utmärkt att göra en insats tidigare och bara bocka av det på anslagen. På själva städdagen blir det grill med korv och kaffe efter arbetets slut!

Notera även att de ägarlösa föremålen i jordkällaren kommer att forslas bort i anslutning till städdagen.

### **Trädgårdsgruppen**

För att hålla trädgårdarna i hyggligt skick krävs att vi då och då gör insatser under sommarhalvåret. Rabatterna ska rensas, gräsmattorna klippas och vattnas, växterna ska beskäras och ibland behöver de bytas ut. Näring ska tillföras. I trädgårdarna finns också bord och stolar att samlas kring för samtal, måltider och grillning. Trädgårdsgruppens uppgift är huvudsakligen att ta fram sommarens plan för trädgårdarnas skötsel men att sköta trädgårdarna fortlöpande är alla medlemmars uppgift.

Anmäl ditt intresse för att medverka i trädgårdsgruppen till Bengt Kristiansson ([bengt.kristiansson@yahoo.com](mailto:bengt.kristiansson@yahoo.com)). Vi behöver bli fler som engagerar sig för trädgårdarna!

### **Anticimex-besiktning**

Anticimex-besiktningen som ägde rum tidigare i år för att identifiera skador eller risker kopplade till fukt är nu avslutat. Anticimex har lämnat sitt slutprotokoll till styrelsen och styrelsen har i sin tur vidarebefordrat varje enskilt lägenhetsprotokoll till respektive medlem. Vi uppmanar återigen samtliga att ta del av rapporten som utgör ett viktigt underlag för att förebygga vattenskador.

## **Projekt ”Blåljuskod”**

Styrelsen har anmält föreningen till polisens projekt ”Blåljuskod”. Projektet omfattar delar av Storstockholmsområdet och innebär att bostadsrättsföreningar anmäler en unik portkod till polisen för att underlätta för utryckningspersonal såsom polis, brandkår eller ambulanspersonal att snabbt ta sig in i en fastighet. Samtidigt undviks skador på entrédörrar och fönsterrutor. Koden, som lämnas ut av polisens ledningscentral, är endast tillgänglig för polisen och delas med SOS Alarm i ärenden som rör sjukdomsfall eller brand.

Bostadsrättsföreningar som ansluter sig får en dekal som fästs vid porten till fastigheten. Dekalerna beräknas sättas upp inom kort.

## **Nya nödtelefoner i hissarna**

Nödtelefonerna i våra hissar kommer att bytas ut onsdag den 24 maj. Nuvarande system via Telia kommer att ersättas med ett system via vår hissleverantör Hissen AB. Bytet utförs av tekniker från Hissen AB och beräknas ta ett par timmar per hiss. Hissarna kommer att vara avstängda till och från under dagen som arbetet pågår den 24 maj.

## **Påminnelse om föreningens årsstämma**

En kort påminnelse om föreningens årsstämma 2023 som kommer att äga rum **onsdagen den 31 maj** i föreningslokalen. Årsredovisning samt övriga handlingar kommer att distribueras till medlemmarna i god tid före stämman.

## **Kontakta styrelsen**

För att komma i kontakt med styrelsen, maila gärna [sleipner16@gmail.com](mailto:sleipner16@gmail.com) så svarar vi så snart vi kan.

Kommande styrelsemöte är planerat till den 26 april.

Hälsningar från styrelsen